

FSK FORUM SPORÓW KORPORACYJNYCH

XIII EDYCJA

4 października 2023 r.



Podział kompetencji
w spółce giełdowej
po zmianach w KSH

PROGRAM

10:00-10:05

Otwarcie webinarium**dr Mirosław Kachniewski**, Prezes Zarządu, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych

10:05-10:35

Zmiana kompetencji RN w praktyce

- › Nakładanie się kompetencji rady i zarządu
- › Sposoby rozwiązywania tego problemu
- › Możliwe konsekwencje nieuregulowania tej kwestii

Prof. nadzw. dr hab. Michał Królikowski, Adwokat, Partner Zarządzający, KMD.Legal**Marcin Marczuk**, Radca Prawny, Partner Zarządzający, KMD.Legal**Robert Wąchała**, Wiceprezes Zarządu, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych

10:35-11:05

Odpowiedzialność członków zarządu

- › Zakres informacji przekazywanych radzie
- › Praktyczne konsekwencje kompetencji „śledczych” RN
- › Pośrednia odpowiedzialność zarządu za decyzje finansowe rady

dr Mirosław Kachniewski, Prezes Zarządu, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych**Jakub Lerner LL.M**, Radca Prawny, Wspólnik, Wardyński i Wspólnicy**Danuta Pajewska**, Radca Prawny, Starszy Doradca, Wardyński i Wspólnicy

11:05-11:35

Business judgement rule w praktyce

- › Nieustające ryzyka dla członków zarządów i RN
- › Granice dopuszczalnego ryzyka gospodarczego
- › Jak ograniczyć ryzyko odpowiedzialności karnej za działanie na szkodę spółki?

Jarosław Grzegorz, Partner, Dział Zarządzania Ryzykiem Nadużyć, EY Polska**Paweł Pogorzelski**, Adwokat, Lider zespołu White-Collar Crime Advisory w EY Law**Robert Wąchała**, Wiceprezes Zarządu, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych

11:35-11:40

Zamknięcie webinarium**dr Mirosław Kachniewski**, Prezes Zarządu, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych

PARTNERZY



Celem działalności EY jest budowanie lepiej funkcjonującego świata - poprzez wspieranie klientów, pracowników i społeczeństwa w tworzeniu trwałych wartości - oraz budowanie zaufania na rynkach kapitałowych.

Wspomagane przez dane i technologię, zróżnicowane zespoły EY działające w ponad 150 krajach, zapewniają zaufanie dzięki usługom audytorskim oraz wspierają klientów w rozwoju, transformacji biznesowej i działalności operacyjnej.

Zespoły **audytorskie, consultingowe, prawne, strategiczne, podatkowe i transakcyjne** zadają nieoczywiste pytania, by móc znaleźć nowe odpowiedzi na złożone wyzwania, przed którymi stoi dziś świat.

EY w Polsce to ponad 5000 specjalistów pracujących w 7 miastach: w Warszawie, Gdańsku, Katowicach, Krakowie, Łodzi, Poznaniu i Wrocławiu oraz w Centrum Usług Wspólnych EY.

Działając na polskim rynku co roku EY doradza tysiącom firm, zarówno małym i średnim przedsiębiorstwom, jak i największym firmom. Tworzy unikatowe analizy, dzieli się wiedzą, integruje środowisko przedsiębiorców oraz angażuje się społecznie. Działająca od ponad 20 lat **Fundacja EY** wspiera rozwój i edukację dzieci oraz młodzieży z rodzin zastępczych, zwiększając ich szanse na dobrą przyszłość, a także pomaga opiekunom zastępczym w ich codziennej pracy. Każdego roku Fundacja EY realizuje około 20 projektów pomocowych, wspierając w ten sposób ponad 1300 rodzin zastępczych.

EY Polska od 2003 roku prowadzi polską edycję międzynarodowego konkursu **EY Przedsiębiorca Roku**, której zwycięzcy reprezentują Polskę w międzynarodowym finale World Entrepreneur of the Year organizowanym co roku w Monte Carlo. To jedyna tej rangi, międzynarodowa inicjatywa promująca najlepszych przedsiębiorców.

EY Polska jest sygnatariuszem Karty Różnorodności i pracodawcą równych szans. Realizuje wewnętrzny program „Poziom wyżej bez barier”, aktywnie wspierający osoby z niepełnosprawnościami na rynku pracy. EY był w Polsce wielokrotnie wyróżniany tytułem „Pracodawca Roku®” w rankingu prowadzonym przez międzynarodową organizację studencką AIESEC. EY jest również laureatem w rankingach Great Place to Work oraz Idealny Pracodawca według Universum.

Więcej informacji: www.ey.com/pl_pl

Zespół KMD.Legal budujemy wokół autorytetów środowiska prawniczego posiadających uznanie i renomę oraz legitymujących się stopniami naukowymi i dorobkiem naukowym. Posiadamy wszechstronne, wieloletnie doświadczenia w bieżącym doradztwie prawnym, litygacji czy zarządzaniu sytuacjami kryzysowymi, które świadczymy w praktyce obrotu gospodarczego na rzecz spółek nadzorowanych, jednostek samorządu, jednostek centralnych organów państwa i organów wspólnotowych; wnioski z których są przydatne w prowadzeniu spraw naszych klientów - oczekujących ochrony ich ryzyka osobistego. Prowadzimy praktykę w obszarze rynku kapitałowego na rzecz spółek publicznych, inwestorów, domów maklerskich, funduszy inwestycyjnych oraz instytucji rynku. Doradzamy przy przygotowywaniu i dokumentacji ofert publicznych i niepublicznych emisji instrumentów finansowych. Reprezentujemy klientów w postępowaniach administracyjnych na wszystkich szczeblach, od spraw toczących się przed organem administracji, w tym przed KNF i UOKiK, do spraw zawisłych przed sądami administracyjnymi każdego szczebla. Współpracujemy ze Stowarzyszeniem Emitentów Giełdowych w zakresie prac legislacyjnych i środowiskowych dotyczących statusu emitentów i firm inwestycyjnych na rynku krajowym. Pozostajemy w partnerskich relacjach z Izbą Zarządzających Funduszami i Aktywami w zakresie doradztwa w otoczeniu prawnym i legislacyjnym. Oferujemy wsparcie w zakresie regulacyjnym (compliance) jak i przy prowadzeniu sporów korporacyjnych czy doradztwie w kompleksowych usługach w sprawach nieuczciwej konkurencji, antymonopolowych czy karno-gospodarczych. W tym roku nakładem wydawnictwa C.H.Beck - w serii Krótkie Komentarze - ukazał się nasz autorski Komentarz do Ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. I co nas szczególnie cieszy, doczekał się błyskawicznego dodruku.

Więcej informacji: www.kmd.legal

**WAR WSP
DYN ÓLN
SKI+ ICY•**

Kancelaria Wardyński i Wspólnicy, założona w 1988 roku, jest jedną z największych niezależnych kancelarii prawnych w Polsce.

Dbamy o zachowanie najwyższych standardów prawniczych i biznesowych. Angażujemy się w budowę obywatelskiego państwa prawa. Bierzymy udział w projektach non profit i działaniach pro bono.

Nasi prawnicy są aktywnymi członkami polskich i międzynarodowych organizacji prawniczych, dzięki czemu mają dostęp do światowego know-how i rozwijają sieć kontaktów z najlepszymi prawnikami i kancelariami na świecie, z czego korzystają później nasi klienci.

Czerpiemy z najlepszych światowych wzorców w zakresie zarządzania firmą prawniczą. Stale doskonalimy działalność operacyjną firmy – z korzyścią dla klientów. Posiadamy certyfikat jakości PN-EN ISO 9001-2015 w zakresie świadczenia usług prawnych.

Cieszymy się opinią przyjaznego pracodawcy. Nasi prawnicy mogą się rozwijać zawodowo, biznesowo i społecznie, co gwarantują im m.in. programy szkoleniowe z zakresu prawa i umiejętności menedżerskich.

Dzielimy się wiedzą i doświadczeniem za pośrednictwem portalu dla prawników i przedsiębiorców (www.codozasady.pl), firmowego Rocznika, blogów prawa pracy (HRlaw.pl) i nowych technologii (www.newtech.law), żywego komentarza do nowego Prawa zamówień publicznych (komentarzppz.pl) oraz licznych publikacji i opracowań.

Obecnie w firmie jest ponad 150 prawników prowadzących obsługę klientów w języku polskim, angielskim, francuskim, niemieckim, hiszpańskim, rosyjskim, czeskim, włoskim i koreańskim.

Mamy biura w Warszawie, Poznaniu, Wrocławiu i Krakowie.

Więcej informacji: www.wardyński.com.pl

PARTNERZY



EY

Building a better
working world

KMD

KRÓLIKOWSKI
MARCZUK
DYL

ADWOKACI I RADCOWIE PRAWNI

**WAR WSP
DYN' ÓLN
SKI+ ICY•**



STOWARZYSZENIE EMITENTÓW GIEŁDOWYCH

ul. Nowy Świat 35/5A, 00-029 Warszawa

tel.: (22) 826 26 89 \ faks: (22) 892 90 91

e-mail: biuro@seg.org.pl \ seg.org.pl \ Twitter: @emitenci

